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11664 Abrahamsson Lova 0703734293 Emmabissmark@gmail.com IBF Argentum 91

11738 Andersson Smilla 070-6117672 smilla.andersson@edu.arjeplog.se IBF Argentum 91

11739 Blind Olov-Johan 0730279491 Malin.brannstrom43@gmail.com IBF Argentum 91

11740 Granström Emmy 072-4066489 granstromemmy1@gmail.com IBF Argentum 91

11741 Holmgren Maja 0702083328 lotta.ol@hotmail.com IBF Argentum 91

11742 Ivre Tindra 0733258040 karin.ivre@hotmail.com IBF Argentum 91

11673 Lundström Tova 0767898710 anderanna@hotmail.com IBF Argentum 91

11743 Nutti Niklas 0702197334 mia78.e@hotmail.com IBF Argentum 91

11744 Persson Nilsen Annaklara 0730380593 Jillnilsen78@gmail.com IBF Argentum 91

11681 Sandlund Betty 070-2129738 info@camppolcirkeln.com IBF Argentum 91

11595 Schulze Niklas 0702745903 asc0401@yahoo.de IBF Argentum 91

11745 Törnberg Filip 0702719644 annsofi.t79@gmail.com IBF Argentum 91

11747 Wahlberg Jenny 0768493934 wahlbergmjenny@gmail.com IBF Argentum 91

11746 Vesterberg Harry 0703078468 Houses@perfectstayarjeplog.se IBF Argentum 91

11787 Stenback Tilde 0725818560 Marie@stenback.net Team Kalix IBK

11779 Bergström Ida 0761169324 hansbergstrom07@gmail.com Team Kalix IBK

11780 Brushane August 0736162284 Carbru86@gmail.com Team Kalix IBK

11781 Fors Frida 0703396773 gunilla.fors77@gmail.com Team Kalix IBK

11782 Gustavsson Hampus 0730431232 Geten_olle_9@hotmail.com Team Kalix IBK

11783 Johansson Alfons 0732639891 hakanjohansson73@hotmail.com Team Kalix IBK

11784 Johansson Hilda 0767772569 Hilda07@telia.com Team Kalix IBK

11785 Josefsson Ellen 0727251118 freddejosefsson@telia.com Team Kalix IBK

11547 Lundbäck Hanna 0793321039 hannalundback10@outlook.com Team Kalix IBK

11786 Pasma Linus 0706625521 sofiahaara@hotmail.com Team Kalix IBK

11788 Stock Ellen 0722021988 ellen.stock@icloud.com Team Kalix IBK

11728 Harjutsalo Emilia 0730921281 emiliaharj11@icloud.com Haparanda AIK

11599 Harjutsalo Kevin 0702635386 Caroline_s_86@hotmail.com Haparanda AIK

11729 Juntti Holappa Jakob 0703322452 jakob.j.ho@gmail.com Haparanda AIK

11601 Kvist Jesse +358456153326 jesse.playstation@outlook.com Haparanda AIK

11778 Pallari Isak 070-6426247 pallarihenrik@gmail.com Haparanda AIK

11730 Sörmlund-Nätynki Anton 0727361205 sormlundnatynkianton@gmail.com Haparanda AIK

11731 Sörmlund-Nätynki Elias 0727361204 eliassormlundnatynki@gmail.com Haparanda AIK

11689 Burman Wilmer 0706208520 alexandra_burman@hotmail.com Alviks IK

11726 Jonsson Sam 0706293341 hotnspicy_25@hotmail.com Alviks IK

11735 Karlsson Felix 0703795115 felixlycklig308@gmail.com Alviks IK

11727 Sundström/kanon Melker 0736678966 henrikkanon@hotmail.com Alviks IK

11704 Ögren Alvin 0706080289 ogren.pedersen@hotmail.com Alviks IK

11733 Ellingsson Lundström Siri 0768092014 siri@zntz.se Bergnäsets AIK

11582 Ellingsson Lundström Zackarias 0768092011 zackarias@zntz.se Bergnäsets AIK

11578 Karlsson Jesper 0762441984 j3yk3y11@gmail.com Bergnäsets AIK

11736 Larsson Ryan 073-8465974 L4RSKEN@hotmail.com Bergnäsets AIK

11581 Lundberg Melker 0725110312 Lubbe74@hotmail.com Bergnäsets AIK

11737 Lövgren Hjalmar 0730295988 anncharlott.lovgren@gmail.com Bergnäsets AIK

11699 Nielsen Wilmer 0737361391 anna_f11@hotmail.com Bergnäsets AIK

11531 Djärf Johanna 072-5072122 johanna.djo2@gmail.com IBK Luleå

11661 Laine Alicia 763418134 Alicia.laine.08@icloud.com IBK Luleå

11583 Murbeck Selma 0761011213 selmamurbeck@gmail.com IBK Luleå
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11658 Holmström Isabell 072-2355907 isaisabell@icloud.com Luleå SK

11662 Mäki Felicia 0723419714 Felicia.maki09@gmail.com Luleå SK

11734 Karlsson Jan-Erik 0706550277 notas1@live.se Notvikens IK

11660 Kemi Ville 0706366644 anna.kemi@yahoo.se Notvikens IK

116011 Fältros Arvid 070-2821222 arvid@faltros.com Gammelstads IF

11748 Fältö Kangastie Colin 070-2732833 falto.laura@gmail.com Gammelstads IF

11613 Gustafsson William 070-5175167 karin.styrman@ltu.se Gammelstads IF

11614 Hallström Ebbe 070-2913242 ninaekback@icloud.com Gammelstads IF

11655 Hellström Filip 070-3707107 jonas.hellström.83@gmail.com Gammelstads IF

11620 Lehto Larsson Lukas 070-5678078 jonas.lehto@telia.com Gammelstads IF

11749 Lindberg Björn 070-2335298 jenlin-5@hotmail.com Gammelstads IF

11621 Lindmark Lucas 070-6094531 sara.lindmark79@gmail.com Gammelstads IF

11625 Skogsberg Alvin 076-8391288 jennyskogsberg@live.se Gammelstads IF

11750 Sundqvist Victor 070-3902598 ssq@bygma.se Gammelstads IF

11764 Lundberg Texas 070-2398666 kryddan1982@gmail.com Wibax IBF Piteå

11751 Alin Lova 070-2947110 lovaalin11@gmail.com Wibax IBF Piteå

11752 Andersson Devin 070-5577782 jiandersson86@gmail.com Wibax IBF Piteå

11753 Bergström My 070-2509080 robertbergstrom_@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11754 Ejerfors Agnes 070-6474391 leffelin@gmail.com Wibax IBF Piteå

11757 Hansson Johannes 070-5371965 sharpeyedvision@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11758 Hennix Vilma 079-0727390 sandberg.andreas@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11760 Hällström Herman 076-7993027 cecolo84@gmail.com Wibax IBF Piteå

11761 Jarneland Olsson Nellie 070-6543964 jarneland@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11762 Lantto Salomon 070-3755281 kristina_lantto@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11763 Lundberg Bagge 070-3499077 jllundberg@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11766 Marthans Juan Javier 072-2187898 maribel.depaz@gmail.com Wibax IBF Piteå

11767 Nyberg Josefine 076-8489034 jessicaberglund@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11768 Pettersson Leia 070-3213798 Idapettersson83@gmail.com Wibax IBF Piteå

11775 Wallin Alvar 070-2348058 wallinj@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11771 Vestlund Alva 070-2293033 simon_vestlund@hotmail.com Wibax IBF Piteå

11772 Viklund Molly 070-6606605 hanna.viklund@telia.com Wibax IBF Piteå

11774 Vinblad von Walter Elsa 070-3201930 anders@vinblad.nu Wibax IBF Piteå

11776 Åman Maja 070-3731997 Malinaman88@icloud.com Wibax IBF Piteå

11755
Eklund Hannes 0705211716, 

0706686968

pelle_pite@hotmail.com Öjebyns IBF

11756
Gustavsson Melker 072-3519732 

070-2127977

melkergu@gmail.com Öjebyns IBF

11759 Holmgren Siri 073-5023283 s_anna_s@hotmail.com Öjebyns IBF

11641 Imoni Eris 072-5559053 imoni@hotmail.se Öjebyns IBF

11765 Lundberg Fanny 070-2127468 lundberg.f10@gmail.com Öjebyns IBF

11643 Markstedt Milton 076-8488246 miltin.markstedt09@gmail.com Öjebyns IBF

11769
Segerstedt Linus 073-0239365, 

0703662198

lindanystrom74@hotmail.com Öjebyns IBF

11770 Söderberg Molly 076-7732262 molly.soderberg@icloud.com Öjebyns IBF

11773 Viklund Viktor 073-8482697 a-c.nyberg@live.se Öjebyns IBF

11777
Ölund Nathalie 070-3387995 niklas.ohlund25@gmail.com, therese-

88@hotmail.com

Öjebyns IBF
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